

Garage22 gin One Shot 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953017

Kód produktu

GI027230

Výrazný řemeslný gin vytvořený pro intenzivní chuťový zážitek v každé kapce. Garage22 „One Shot“ zaujme plnou jalovcovou charakteristikou a moderním aromatickým profilem, který vynikne jak v čisté podobě, tak v prémiových koktejlech. Ideální volba pro milovníky autentického craft ginu.

Barva: Čirá

Vůně: Dominantní jalovec, citrusová kůra, svěží bylinné tóny

Chuť: Plná a strukturovaná, jalovec v harmonii s kořením, citrusy a lehkým nádechem pepře

Závěr: Suchý, dlouhý a elegantně kořenitý

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 gin One Shot 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Garage22 „One Shot“ Gin vzniká v malých výrobních šaržích s důrazem na maximální koncentraci chuti a aromatu. Precizní destilační proces umožňuje zachovat charakter jednotlivých botanicals a vytvořit vyvážený, přesto výrazný profil. Základ tvoří kvalitní obilný destilát, který je obohacen o pečlivě vybraný jalovec, citrusové složky a jemné koření. Tento gin byl navržen jako univerzální a zároveň charakterová varianta pro moderní gastronomii i domácí bar. Skvěle funguje v klasickém gin & tonicu, kde vynikne jeho suchý a svěží styl, ale také v komplexnějších mixologických kreacích. Díky své intenzitě nabízí plný zážitek i při degustaci samotného destilátu. Zajímavost o značce: Garage22 si získala popularitu díky limitovaným edicím a originálním recepturám – každý gin vzniká jako osobitý projekt s důrazem na kreativitu a řemeslnou preciznost.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, ginový destilát
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.